
Opel Vectra A

Znasz się na motoryzacji? A może jesteś posiadaczem Opla Vectry A? Zapraszam do quizu! :)

Poziom trudności: Trudny

1. W których latach była produkowana Vectra A?

A - 1970 - 1983

B - 1988 - 1995

C - 1990 - 2011

D - 1995 - 1999

2. Jaki Opel był poprzednikiem Vectry A?

A - Insignia

B - Kapitan

C - Senator

D - Ascona

3. W którym roku Vectra A przeszła face lifting?

A - 1992

B - 1991

C - 1994

D - 2005

4. Usportowioną wersją Vectry A jest?

A - Omega

B - Kadett

C - Astra

D - Calibra

5. Jakie silniki są najpopularniejsze w Vectrze A?

A - 2.5, 2.0i oraz 1.4 litra

B - 3.0, 2,5TD oraz 1.2 litra

C - 1.6, 1.8 oraz 2.0 litra

D - 1.0, 1.2 oraz 1.9 litra
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Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. A

4. D

5. C
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